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Załącznik nr 1

TREŚĆ KWOTA W ZŁ

4

do budżetu Gminy Osie na 2013 rok

5

200 000,00   

77 899,19   

8 000,00   

72 600,00   

17 500,00   

4 000,00   

TURYSTYKA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4 000,00   

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Drogi publiczne gminne 0,00   

13 137,00   

13 137,00   

Pozostała działalność

60 000,00   

285 500,00   

285 500,00   

4 000,00   

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa  jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa  jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY OSIE NA 2013 ROK

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa  jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów  o podobnym 

charakterze

Pozostała działalność

LEŚNICTWO 5 000,00   

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

5 000,00   

5 000,00   

13 137,00   

Wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

praw użytkowania wieczystego nieruchomości

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

Wpływy z usług

Urzędy wojewódzkie

Pozostałe odsetki

Urzędy gmin

 Pozostałe odsetki

Wpływy z różnych dochodów
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20 000,00   

20 000,00   

20 000,00   

1 419,00   

Podatek rolny

Otrzymane spadki, darowizny i zapisy w postaci 

pieniężnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 419,00   

10 000,00   

20 000,00   

62 000,00   

2 000,00   

2 000,00   

1 419,00   

7 000,00   

2 667 000,00   

7 000,00   

2 056 000,00   

33 000,00   

1 000,00   

460 000,00   

115 000,00   

10 000,00   

160 000,00   

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Podatek od nieruchomości

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

Podatek od środków transportowych

Pozostała działalność

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,  KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA

Podatek od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatku od spadków i 

darowizn oraz podatków i opłat lokalnych, od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Opłata od posiadania psów

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

Podatek od środków transportowych

746 403,00   

1 227 403,00   

Podatek rolny

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

100 000,00   

19 000,00   Podatek leśny

Wpływy z opłaty targowej

8 245 809,00   

Wpływy z opłaty miejscowej

Podatek leśny

Podatek od spadków i darowizn

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej

98 000,00   

Podatek od czynności cywilnoprawnych
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Wpływy z usług

26 800,00   

26 800,00   

22 500,00   

22 000,00   

Stołówki szkolne

Wpływy z różnych opłat

Pozostała działalność

927 208,00   

5 041 207,00   

3 488 406,00   

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

77 000,00   

Oświata i wychowanie

Przedszkola

POMOC SPOŁECZNA

Dochody z najmu i dzierżawy 8 000,00   

Wpływy z różnych opłat

927 208,00   

2 405 000,00   

Podatek dochodowy od osób prawnych

18 000,00   

2 777 600,00   

77 000,00   

7 500,00   

Subwencje ogólne z budżetu państwa

456 000,00   

5 968 415,00   

400 000,00   

230 000,00   

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

j.s.t. na podstawie odrębnych przepisów

75 100,00   

5 041 207,00   

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa

18 000,00   

135 000,00   

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezp. 

społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin.

Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

100 000,00   

3 888 406,00   

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu

135 000,00   

2 423 000,00   

10 000,00   

334 000,00   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedn. 

samorządu terytor. na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Podatek dochodowy od osób fizycznych

RÓŻNE ROZLICZENIA

15 000,00   
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W tym: na  współfinansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

149.235,52 zł.

OGÓŁEM 17 828 032,71   

GOSPODARKA KOMUNALNA    I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat 30 000,00   

30 000,00   

20 000,00   
Otrzymane spadki, darowizny i zapisy w postaci 

pieniężnej

141 749,16   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

149 253,52   

149 253,52   

5 000,00   

38 800,00   

75 100,00   

10 200,00   Wpływy z różnych dochodów

95 300,00   Ośrodki pomocy społecznej

54 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin

80 900,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin.
80 900,00   

Pozostała działalność

95 300,00   

Wpływy z usług

50 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europiejskich

20 000,00   

7 504,36   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europiejskich


